平成２８年１０月３１日

支 部 個 人 会 員 各 位

東京都社会保険労務士会

中央支部選挙管理委員会

            委 員 長   大 西 司 朗

代議員予定者の立候補届出期間の延長について

 清秋の候、支部個人会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成２８年１０月２４日（月）の告示に基づき、支部長理事候補者、理

事候補者及び代議員予定者の立候補届を受け付けたところ、１０月３０日（日）

の締切日において、支部長理事候補者数及び理事候補者数につきましては、定数

と同数となりましたので、支部役員選出に関する運営細則第１７条（立候補者数

と定数が同数の場合は、無投票当選とする。）の規定により、無投票当選と致し

ます。

しかし、代議員予定者の立候補者数は定数を満たしませんでしたので、代議員

予定者の立候補届出期間を延長いたします。支部において立候補を推奨いたしま

すので、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１．代議員予定者の立候補届出期間の延長

  平成２８年１１月２日（水） 午後５時まで

２．不足数

  代議員 １名（定数１７名）

３．立候補者の届出方法

書留郵便にて、「立候補届」を届出場所へお送りください。

４．立候補届の届出場所

〒103-0026  東京都中央区日本橋兜町９丁目５番地 Ａ１兜町２１２号

大西社会保険労務士事務所内

東京都社会保険労務士会 中央支部選挙管理委員会

TEL ０３－５６４１－３７９１（ファックスは不可）

以 上